
 
Verksamhetsberättelser från styrelse och lagen 

 
 
 
Styrelse -16 

Under året har styrelsen arbetat utifrån viljan att klubbkänsla och aktiva ska öka. 
Så gott som alla styrelsemöten har varit fulla av idéer och engagemanget stort. 
Nedan följer ett axplock av frågor vi har behandlat: 
 
-‐ Införande av ledarmöten (sektion- och klubbnivå), i ett försök att få ett 

större utbyte mellan ledare och mellan ledare och styrelse.  
-‐ Bevattning av våra planer ställdes på sin spets när det infördes ett 

bevattningsförbud redan f o m den 1 april. Efter många diskussioner fick 
klubben ett utökat driftbidrag för inköp av tjänsten med transport av vatten 
från en otjänlig kommunaldricksvattentäkt. 

-‐ Fotbollsskolan gick av stapeln i början av sommaren som vanligt. 
-‐ Ett integrationsprojekt i form av innebandyskolan i slutet av sommaren 

genomfördes. 
-‐ Klubben engagerade sig i frågan när våra nyanländas boende, inom en två 

veckors period, skulle läggas ner (insändare GT och GA). 
-‐ Frågan om sponsorer har varit frekvent återkommande och ett material har 

arbetats fram men mycket arbete kvarstår i den frågan. 
-‐ Styrelsen har även försökt få till en mer aktiv hemsida, facebook och 

instagram för klubben. Vi har även annonserat i Sandpappret och 
Klintebladet om klubbens verksamhet. 

-‐ Genomförande av bemanning av tivolit på Klintemarknad. 
-‐ Deltagande i ”En vinnande förening” föreläsning genom SISU. 
 

Både smått och stort för en relativt ny sammansatt styrelse under 2016.  
 
  



Innebandyskolan 2016 
 
Årets Innebandyskola gick i integrationens tecken. I ett samarbete med SISU, Frida 
Yttergren bjöd vi in barn från asylboendet i Klintehamn och barn från Klinte med 
omnejd. 
Skolan var kostnadsfri för alla. Klubben fick ett stöd på 32 000 kronor från SISU. 
Vi köpte in material, såsom klubbor, skyddsglasögon och bollar. Bjöd barnen på 
mellis. 
Vi får stöd av Gotlands Innebandyförbund, Mats Persson att nyttja deras utegolv 
gratis. Ledare var, ungdomar från klubben: Amanda Nordborg, Wilma Tofftén, 
Amanda Runfeldt, Jesper Thurgren, Lukas Ekström och våra nya ledare och tolkar 
Afshin och Rahmin. 
Det var 37 deltagare på skolan som fick prova på innebandy och leka lekar under 2 
härliga dagar. Ledarna hade förberett sig genom att ha träffats ett antal gånger och 
diskuterat fram upplägget helt själva. 
Vi delade upp deltagarna i 2 grupper, som gick på olika stationer, inomhus och på 
tennisbanan. 
När det var så många barn, och olika språk, kändes det som att 8 ledare var tunt. 
Men vi redde ut det hela, och många barn från asylboendet undrade varför vi inte 
kunde ha skolan fler dagar! 
Skolan fick stor uppmärksamhet i våra tidningar. 
Skolan genomfördes galant och ledarna fick mycket beröm från asylboendet. 
Jag kan bara hålla med, Ett stort tack till alla ledare som ser till att vi kan genomföra 
skolan! 
Vid pennan Viking Pettersson 

 
 



Landslagets Fotbollsskola 2016  

Årets fotbollsskola gick av stapeln måndag till torsdag under v25. Det var 41 
deltagande barn/ungdomar vilka var uppdelade i tre grupper som deltog i 
fotbollsaktiviteter måndag till onsdag mellan kl 12 och 16 enligt SvFF direktiv för 
fotbollsskolan. Vi hade öppet för barnen mellan kl 11,30 till 16,30. På torsdagen 
arrangerades ”lilla fotbolls-EM” och därefter grillades det korv och serverades 
glass. Vi ledare hade ett upptaktsmöte kvällen den 8 Juni för planering,  och vi 
samlades även på kvällen söndagen 19 Juni för de sista förberedelserna.  

Vi som genomförde var: Håkan Wahlby, Albin Nordgren, Emrik Johansson, 
Martin Niklasson, Ellen Niklasson, Amanda Nordborg, Abbe Stenman, Viktor 
Wahlby och Malte Stenman.  

Håkan Wahlby 

Gympasskoj 2016 
 
I mars 2016 började vi vår gympa för barn födda 2010-2012. Vi hade mellan 15-20 
barn, varannan lördag fram till slutet på maj. 
 
Vi börjar alltid med att dansa Bolibompadansen, vilken de flesta barnen känner till. 
Vi gör sedan några uppvärmningslekar tillsammans, och efter det bygger vi en 
hinderbana som brukar vara efterlängtad att få springa av sig i. 
 
De sista 5 minuterna har vi en avslappningsövning innan vi slutligen hjälps åt att 
räkna efter hur många barn vi varit på gympan denna gång. 
På Avslutningslördagen i maj hade vi gympa på Klinteskolans gård i solskenet, och 
avslutade med korvgrillning och fri lek på lekplatsen. 
 
När vi startade upp i slutet på augusti, utökade vi till barn födda 2010-2013, vilket 
gav deltagarrekord. Under hösten var vi mellan 25-30 barn vid varje tillfälle.  
Från januari har vi infört ett medlemskap i Kik som krav för att vara med på 
gympan (tidigare fick man ge valfritt bidrag till hallhyran).  
Vi har även lyckats få in gympa varje lördag mellan 11-12, med hjälp av Sofia 
Bergvall som täcker upp de lördagarna som Emilia jobbar. Deltagarantalet sjönk i 
februari till mellan 7-15 barn. Det är Mycket sjukdomar som alltid i vabruari, och vi 
får nu se hur mars utfaller.  
 
Emilia Lindqvist 



 
 
 
Fotboll P 07/08 
 
13 killar har under 2016 spelat i P 07/08. 
Vi började året med att för första gången delta i GA-cup, roligt att äntligen få vara 
med i denna stora inomhus cup. 
 
Under utomhus säsongen har vi tränat 1 gång i veckan samt spelat 6st sammandrag 
i P9-serien. Detta var sista året vi spelar sammandrag nästa säsong väntar seriespel. 
 
Under våren tog vi hjälp av SISU och hade 3 träffar där vi jobbade med ett material 
som heter Wilda och Walter- Jag behöver Bränsle. På dessa träffar pratade vi om 
hur viktigt det är att äta och vila för att orka med skola och träning. Vi avslutade 
vårt arbete om kost med att Anna Thulin kom ut och hade en föreläsning om vad 
man ska äta när man är ung och tränar mycket. 
 
Vi avslutade utomhussäsongen med att ha en avslutning med bowling och pizza. 
 
  



 
Fotboll P 03-04 
 
Laget består av ett gäng pigga och glada pojkar födda 03-04. Även några födda -05. 
Vi började året med att träna inomhus. Vi var naturligtvis med i GA cup och hade 
där två lag. De kämpade på som vanligt och ett lag kom vidare till finalspel i maxi 
arena. 
När vädret började arta sig i april/maj så fortsatte träningen utomhus på 
Klintevallen. 
Laget planerade skog för att tjäna pengar till lagkassan. Vi kämpar på för att kunna 
åka på cup. Vi har bra närvaro på träningarna. 
 
Matcherna för säsongen startade och vi hade vår första match i maj. Sedan har det 
varit match i stort sett varje helg och vi har även där haft hög närvaro varje match. 
Vi hade några veckors uppehåll på sommaren mellan matcherna. 
Vi körde igång med höstens matcher igen och har under hela året spelat många 
matcher. Vi spelat på klintevallen varannan gång. Då har vi även bemannat kiosken 
med våra bra föräldrar som ställer upp och sköter kioskschemat utan minsta 
krångel. 
 
Höstens träningar avslutades fotbollsmatch och mat som ordnades av 
föräldragruppen. Matchen och mat avnjutades hemma hos Edvin vid Huninge. 
Fotbollsåret slutade med inomhus träningar varje vecka och i december 
medverkade vi återigen i Gotlands annonsbladscup. 
Pojkarna har utvecklas hela tiden och kämpar på bra. 
Det har varit en lärorik säsong för oss alla. 
Föräldrarna har även varit med och bemannat tivoli på klinte marknad. 
Ett föräldramöte hade vi innan säsongen. 
 
Vi ser framemot ett nytt år 2017! 
Denna kommande säsong planerar vi att åka på cup eller ordna ett träningsläger. 
 
Hälsar Sandra, Mauritz, Jesper 
 
  



 
Fotboll P 01/02 2016. 
 
Under året har vi varit ca 18st ungdomar som har tillhört laget. 
Vi har deltagit i 11-manna spel i pojkar Div 2 utomhus. Även varit med i de futsal 
cuper som arrangerats på gotland plus att vi åkte på Futsal cup till Åkersberga! 
Denna fastlands tripp slutade med seger i P02 och en fin kvartsfinal i P01! 
Vi har tränat fotboll två till tre gånger i veckan och på vintern futsal en till två 
gånger i veckan. 
 
Efter säsongen slutade Niclas Bohman och Håkan Whalby som ledare för laget, 
Viktor Strömgren och Anders Gustafsson är nu med som ledare. 
Under året har det kommit nya Ungdomar till laget. Många asylsökande ungdomar 
spelar med oss och det gjorde att säsongen 2016 mest blev till att bilda ett nytt lag 
som spelar tillsammans!  
 
Det har varit ett mycket bra år med många jämna duster! 
Ungdomarna utvecklas som både spelare och individer vilket är roligt att följa. 
Nu ser vi fram emot 2017 med 11-manna spel i Div 1 och nya äventyr! 
 
 
Fotboll PF 05/06 2016. 
 
Under året har vi varit ca 25st barn som har tillhört laget. 
Vi har deltagit i 7-manna spel utomhus. Även varit med i de futsal cuper som 
spelats. 
Vi har tränat fotboll två gånger i veckan och på vintern futsal en gång i veckan. 
Under våren hade vi ett läger i Fårösund där vi jobbade med lag känsla m.m. 
Efter säsongen slutade Maria som ledare för laget och Ulrik Pehrsson är nu med 
som ledare. 
Under året har det kommit nya barn till laget. Tjejerna som har spelat med oss har 
nu efter säsongen blivit ett eget lag och vi önskar dem lycka till. 
Det har varit ett härligt år med många utmaningar och fantastiska upplevelser. 
Barnen utvecklas som både spelare och individer vilket är roligt att följa. 
Nu ser vi fram emot 2017 med 9-manna spel och nya äventyr! 
 
Med vänlig hälsning Hanna och Ulrik. 
 
 
  



Pärk Klinte IV 
 
Även i år har Klinte IV spelat pärk. Lagets första träning ägde rum den tjugonde 
Maj. Vi genomförde sammanlagt sex träningar på fredagkvällarna på pärkplanen vid 
gamla Donner. Några av lagmedlemmarna förkovrade sig även genom att delta på 
det årliga pärklägret för barn som genomförs varje år. På den negativa sidan 
tvingades vi i år ställa in deltagandet i lill-vm i år. Lill-vm är en värdefull 
uppvärmning inför Stångaspelen men i år krockade tävlingsdatumet med en rad 
fotbollsmatcher. Låt oss hoppas på en bättre framförhållning från arrangörerna av 
lill-vm nästa år. Positivt även i år var att många barn både pojkar och flickor 
prövade på pärksporten på våra träningar. Det finns plats för alla!  
 
Till Stångaspelen reste vi i år med ett lag bestående av Hannes Sjölander, Albin 
Nordahl, Elsa Vestberg, Leo Thurgren, Malkolm Rådenman, Vilmer Niklasson och 
Josef Stumle. Både Malkolm och Leo var nya för i år och hälsas särskilt välkomna. 
Väl i Stånga var Vilmer som vanligt pärkkarl vilket han skötte med den äran. Första 
matchen förlorades mot ett äldre Bro-Väskinde lag. I den andra matchen vann 
Klinte första pärken men tappade koncentrationen och förlorade de två 
nästföljande mot blivande totalsegrarna Stånga. Laget repade mod och besegrade 
därefter såväl Levide som Hablingbo med 2-0 i pärkar. Ett år äldre tror 
undertecknad att vi kan se framemot ett synnerligen spännande Stångaspel 
kommande år. Viktigare än några resultat är att många barn ges chansen att pröva 
på de gutniska idrotterna och då i vårt fall pärken. Kanske blir det positiva ringar på 
vattnet till nästa år då det ryktas om ett flicklag till kommande säsong?  
Kanske kan nästa år bli året då några av de nyanlända barnen kan hälsas välkomna 
till gemenskapen kring pärken? 
 
Per Stumle 
 
Pärk Klinte I 
 
Det blev ett lyckat 2016 för Klinte I:s del, med fokus på Stångaspelen avancerade 
laget till division III i frampärk samtidigt som bakpärken slutade med en andraplats, 
också den i div III. Med lagmedlemmar utspridda över hela Sverige har det varit 
svårt att kunna ställa upp i andra tävlingar förutom Stångaspelen, men det gör den 
tävlingen desto mer speciell! Hård träning lägger grunden för att Klinte I ska 
fortsätta skörda framgångar och även om laget har svårt att samlas emellanåt så 
tränas det pärk på olika håll i Sverige nästan varje dag från och med April t.om. det 
att Stångaspelen drar igång i Juli varje år.  
 
Inför 2017 har Klinte I som målsättning att avancera uppåt i Stångaspelens hierarki, 
helst i både fram-och bakpärk men iallafall i minst en utav dessa. Ett nytt lagrekord 
har dessutom redan slagits i och med det att säsongens första pärkträning 
genomförts den 5:e Mars 2017 i en inomhushall uppe i Norrbotten.  



 
Vi i Klinte I ser fram emot att se pärken fortsätta växa i Klintetrakten under 2017 
och hoppas på fortsatt samarbete med övriga Klintelag.  
 
Mvh, Klinte I:s lagledning.  
 
 
 
Fotboll F02/04 
 
Laget har under året varit en stadig trupp om 17 ytterst träningsvilliga tjejer och 4 
ledare och tränare. Till detta ska läggas en mycket aktiv och stöttande 
föräldragrupp, som är uppbackad av alla föräldrar i laget. 
 
Året började med träningar en gång i veckan redan i januari, för att komma i form 
till sedvanliga GA Cup. Vi fortsatte sedan att träna två gånger i veckan och nytt för 
laget var att träna en dag i veckan på grusplan på Donner. Detta var mycket 
uppskattat av alla. Från april tränade vi tre dagar i veckan fram till första 
seriematchen i F13 (9-manna) som gick av stapeln den 23 april mot IFK Visby på 
Donnersplanen. Serien fortsatte sedan fram till uppehållet i juli. Vi hann dock med 
fler saker innan dess.  
F14 och F13 hade spelarutbildning med fotbollsförbundet, samtliga tjejer i laget 
genomförde utbildning till föreningsdomare och praktiserade sedan detta på 
sammandragen i föreningen och diverse lagarbeten som ledde fram till en resa... 
 
Vi åkte till Västerås den 29 juni för att delta i Aroscupen, den första cupen för 
tjejerna och vi hade otroligt roligt och mycket utvecklande. Vi fick uppleva ett 
tempo i matcherna som vi inte var vana med men trotts det stod vi oss bra i alla 
matcher. Vi kommer absolut att fortsätta att åka på cuper. 
Efter sommaruppehållet fortsatte serien och vi deltog som vanligt i P18 Cup i 
augusti. 
 
Den 9 september var vi tillsammans och tittade på F16-landskamp på Gutevallen 
mellan Sverige och Norge. 
Året avslutades med deltagande i Gotlands Gratistidning Cup. 



 
  
Fotboll F05/06 

Laget nystartade får vi nog säga efter att ha legat nere ett tag, med två prova på 
träningar utomhus. Trotts kyligt väder så lyckades vi locka många flickor att 
komma och prova på. Efter det så har vi lyckats träna en gång i veckan inomhus 
med en grupp om 10-12 tjejer, som gärna skulle träna fler gånger om det var 
möjligt. Höstens träningar ledde fram till deltagande i Gotlands Gratistidning Cup 
och senare även GA Cup. Året som kommer ska laget spela 7-mannaserie och vi 
hoppas på att bli ännu fler glada tjejer som älskar att spela boll. Tränare har varit 
Johan Kullenbert och Håkan Gahnström.  

   



Innebandy F03/04  

Laget har under året varit en trupp om 15 spelare och 3 ledare, Magnus Palmgren, 
Håkan Gahnström och Johan Kullenbert. Vi har under året tränat två gånger i 
veckan samt match. I år så fick vi möta många fler lag än föregående säsong, så det 
var ett lyft för laget. Vi har sett en otrolig utveckling hos tjejerna och vi ser nyttan 
av att hålla på med många olika sporter. Vi hoppas att vi blir fler lag med tjejer så 
att vi har en återväxt i klubben och kan spela innebandy i många år till med det här 
laget och andra flicklag.  

 

  
 
 
 
Pärk Klinte II 
 
Vi har under säsongen tränat varje söndag på Donnersvallen. Vi har nästan varje 
träning haft publik som har undrat och nyfiket funderat på vad vi håller på med, 
nämligen de boende på flyktingförläggningen. Vilka i sin tur alltid spelade fotboll. 
Alla träningar, och tävlingar, avslutas med fika. Finns inget lag som är så bra som vi 
på att varva ner med en trevlig fika. Vilket har bestått i allt från en slät kopp kaffe 
till tårta. 
Vi har en årlig tradition att Rone, som spelar i mästarklassen, alltid kommer till oss i 
Klinte och spelar träningmatch innan Stångaspelen. Vi har ett och annat att lära av 
dessa tjejer. 
Klinte ll deltar för första gången i ett världsmästerskap. Disciplinen är frampärk. Vi 
ställdes mot mästarklassens Stångalag. Slutresultatet kunde man väl gissa, men att vi 
skulle sno med oss en tia av dom hade dom aldrig trott. Ha ha. Efter en del väntan 
med mycket fika och taktiksnack så var det dags för ett Närlag att agera motstånd. 
Här ruskade vi upp oss rejält och var riktigt jämnt till slut. Vi fick mycket bra 
träning och erfarenhet att använda oss av på Stångaspelen. 
Vi har även deltagit i junipärken i Stånga. Vi ser den tävlingen som en riktigt bra 



uppvärmning inför säsongens höjdpunkt Stångaspelen. I bakpärk ligger vi kvar i 
3:an men hoppas såklart att vi ska upp i 2:an nästa år. Frampärk som vi också 
deltog i blev vi uppflyttade till klass 2 och höll oss kvar. Vilket vi får vara nöjda 
med, även om vi är ett helt gäng med vinnarskallar. En del mer än andra. 
 
Vi som spelar i Klinte II är 
Mari Muldin Vestberg Vår stabila pärkkarl med rutin som räcker till hela laget 
Ulrica Pettersson Tjejen med högerfoten tillika frampärkkarl 
Sandra Hederstedt Lugnet och säkerheten själv 
Emelie Kahlström Lika bar med vänster som höger, lurar ute på vänster kanten 
Maggie Hilltorn Bogren Den kvickaste kas mötaren vi sett 
Louise Kahlström Både kylig och snabb, perfekt på kas 
Theres Tofftén Snarva hugg 
 
Vi har i år även lånat in lite spelare från Klinte III till vissa turneringar och 
träningsmatcher, vilket vi är glada för. Stort tack! 
 
HEPP!! 
 

 
 

 
 
 
  


